(資料２０)

　年　月　日

　船橋市長　あて

船橋市地域活動支援センター指定管理者

備品名 数量

製品名 メーカー

購入先 購入年月日

単価
（税抜）

購入額
（税込み)

備品名 数量

製品名 メーカー

購入先 購入年月日

単価
（税抜）

購入額
（税込み)

備品名 数量

製品名 メーカー

購入先 購入年月日

単価
（税抜）

購入額
（税込み)

備品名 数量

製品名 メーカー

購入先 購入年月日

単価
（税抜）

購入額
（税込み)

備品名 数量

製品名 メーカー

購入先 購入年月日

単価
（税抜）

購入額
（税込み)

5

2

3

船橋市地域活動支援センター備品設置報告書

　船橋市地域活動支援センター備品について、下記のとおり設置しましたので、船橋市地域活動支援
センターの管理に関する基本協定書第18条第2項の規定に基づき報告します。

記

1

4